

DIREZIONE CENTRALE WELFARE E SERVIZI EDUCATIVI SERVIZIO GIOVANI E PARI OPPORTUNITÀ

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE

n. 013 dell'11/04/2018

OGGETTO

Avviso Pubblico per la presentazione di progetti da realizzarsi nell'anno 2018 presso la Rete dei Centri Giovanili del Comune di Napoli di cui alle Disposizioni Dirigenziali del Servizio Giovani e Pari Opportunità n. 044 del 21/12/2017 e n. 004 del 29/1/2018. Presa d'atto dei lavori della Commissione di valutazione delle istanze, nominata con Disposizione Dirigenziale del Servizio Giovani e Pari Opportunità n. 008 del 2/3/2018 del Servizio Giovani e Pari Opportunità.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GIOVANI E PARI OPPORTUNITÀ

PREMESSO CHE:

- con Disposizione Dirigenziale del Servizio Giovani e Pari Opportunità n. 044 del 21/12/2017 è stato approvato l'Avviso Pubblico finalizzato all'acquisizione di progetti da realizzarsi nell'anno 2018 presso la Rete dei Centri Giovanili del Comune di Napoli, con scadenza per la presentazione delle istanze fissata per il 29 Gennaio 2018;
- con Disposizione Dirigenziale del Servizio Giovani e Pari Opportunità n. 004 del 29/1/2018 il termine di scadenza per la presentazione delle istanze è stato prorogato alle ore 12:00 al 23 Febbraio 2018;
- con Disposizione Dirigenziale del Servizio Giovani e Pari Opportunità n. 008 del 2/3/2018 è stata nominata la Commissione di valutazione delle istanze pervenute;
- la Commissione si è riunita il 7.3.2018, il 22.3.2018 e il 6.4.2018, come da verbali conservati agli atti del Servizio Giovani e Pari Opportunità;

RITENUTO CHE si debba prendere atto dei lavori della Commissione di valutazione;

ATTESTATO CHE:

- ai sensi dell'articolo 6 bis della Legge 241/90, introdotto dall'articolo 4 comma 41 della Legge 190/12, non è stata rilevata la presenza di situazioni di conflitti di interesse da impedire l'adozione del presente provvedimento;
- l'adozione dello stesso avviene nel rispetto dei requisiti di regolarità e correttezza dell'attività amministrativa ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.L. 267 del 18/8/2000 e dell'art. 147bis comma 1 del citato Decreto come modificato e integrato dal D.L. n. 174 del 10/10/2012 convertito in Legge n. 213 del 7/12/2012 e degli artt. 13 comma 1 lettera B e 17 comma 2 lettera A del Regolamento del Sistema Controlli Interni approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale del 28/2/2013;

VISTO l'articolo 107 del T.U.E.L., approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DISPONE

1. Prendere atto dei lavori della Commissione – nominata con Disposizione Dirigenziale del Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità n. 008 del 2/3/2018 – di valutazione delle istanze pervenute a seguito di Avviso Pubblico per la presentazione di progetti da realizzarsi nell'anno 2018 presso la Rete dei Centri Giovanili del Comune di Napoli di cui alle Disposizioni Dirigenziali n. 044 del 21/12/2017 e n. 004 del 29/1/2018, da cui risulta quanto segue:

SOGGETTO PROPONENTE	PUNTEGGIO OTTENUTO
Associazione Onlus "Il cerchio quadrato"	66
Associazione di Volontariato "I ragazzi della barca di carta"	64
Associazione Culturale "Collettivo Lunazione"	64
Cooperativa Sociale "Dedalus"	62
Associazione di Promozione Sociale "FabLab Napoli"	62
Associazione di Promozione Sociale "Alfa Napoli"	62

Associazione non riconosciuta "Trerrote"	62
Associazione Culturale "A.C. CallystoArts"	60
Associazione di Promozione Sociale "Articolo 45"	60
Associazione Culturale "Figli del Bronx"	60
Cooperativa Sociale a r.l. "Xenia"	60
Associazione Culturale "Onda Web Radio"	60
Associazione non riconosciuta "L'Anguilla"	60
Associazione di volontariato "Officine Periferiche"	60
Associazione senza scopo di lucro "Academy Casa Ponè"	60
Associazione di volontariato "B.b.m. Production 1995"	59
Associazione Culturale "Teatro delle Guarattelle"	58
Associazione Sportiva Dilettantistica "A.S.D. Gulp"	58
Associazione di Promozione Sociale "Manallart"	56
Cooperativa Sociale "L'Orsa Maggiore"	56
Associazione Giovanile "Noi@Europe"	55
Associazione Politico-culturale "Insieme ci siamo"	55
Associazione non riconosciuta e comitati "Unicamentearte"	55
Associazione Giovanile Studentesca "Aegee"	54
Associazione di Volontariato "F.D. Famiglie Disabili"	54
Associazione non riconosciuta e comitati "Oratorio anspi San Francesco Caracciolo"	53
Associazione "Webtibù"	52
Associazione Culturale no profit "Meti Academy"	52
Associazione Culturale "Libri in circolo"	51
Cooperativa Sociale "Sepofà Onlus"	51
A.s.d. Cultura Napoli 1799	50
Associazione culturale non riconosciuta ONG "Sab Kuch Milega"	48
Associazione Pro Loco Soul Express Marianella	48
Associazione di volontariato Onlus "Fundacion San Giuseppe"	31
Associazione Culturale "Ottantacentoventisei"	30
Associazione Culturale "Arte Reale"	26

- **2.** Confermare, come stabilito dall'Avviso Pubblico approvato con Disposizione Dirigenziale del Servizio Giovani e Pari Opportunità n. 044 del 21/12/2017, che saranno ammessi alla successiva fase di elaborazione dei calendari delle attività da svolgersi presso la Rete dei Centri Giovanili del Comune di Napoli solo le proposte progettuali che hanno ottenuto un punteggio pari o superiore a 50 punti.
- 3. Trasmettere le risultanze dei lavori della Commissione all'Assessorato ai Giovani.
- **4.** Stabilire che il calendario indicato al punto 2 sarà elaborato tramite tavoli di concertazione partecipata ai quali prenderanno parte l'Assessorato ai Giovani, il Servizio Giovani e Pari Opportunità, i Referenti dei Centri Giovanili del Comune di Napoli e i legali rappresentanti dei soggetti selezionati, in modo da poter armonizzare le proposte

pervenute e valutate idonee con le vocazioni e le caratteristiche dei Centri e con le attività già in corso o programmate per il 2018.

5. Precisare che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

Sottoscritta digitalmente dal Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità Dott. Giuseppe Imperatore

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7.3.2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005.